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Résultats :

ARRAS VC

Organisée par :



PRIX : ARRAS - Souvenir Jacques Caboche

VILLE : ARRAS DEPT 62

ORGANISATEUR : ARRAS VC

DATE : 26/08/2015 CLASSE 1.30

CATEGORIES : MINIMES

CIRCUIT DE 1,94 KMS CHALLENGE NON

A PARCOURIR 15 FOIS DISTANCE TOTALE 29,1 KMS

49 PARTANTS :

PRES.

1 X MOTTIER Anthony ARRAS VC Minime 2 1062010032
2 X LEROY Sullivan CC ISBERGUES MOLINGHEMMinime 2 1062069012
3 X BAUDUIN Antoine AVELIN CYCLING TEAM Minime 1 1059131018
4 X DELATTRE Arthur GAZ ELEC C DE DOUAI Minime 2 1059043041
5 X DELATTRE Grégoire GAZ ELEC C DE DOUAI Minime 2 1059043042
6 X GODIMUS Antoine GAZ ELEC C DE DOUAI Minime 2 1059043081
7 LEROY Thomas VC ROUBAIX LILLE METROPOLEMinime 2 1059114208
8 X RUMAN Fabian UV PINON ANIZY Minime 1 1902040172
9 X CHIVOT AUGUSTIN EC ABBEVILLOISE Minime 2 1980001104
10 X PAILLARD Baptiste EC ABBEVILLOISE Minime 2 1980001077
11 X PICHON Bastien EC ABBEVILLOISE Minime 1 1980001020
12 X TRIOUX Martin UC TROISVILLES INCHY BEAUMONTMinime 1 1059028084
13 X GUERLUS Axel UC SOLREZIENNE Minime 2 1059121136
14 X LAHAYE Paul PEDALE MADELEINOISE Minime 2 1059074034
15 X DOUCHIN Baptiste CC MANQUEVILLE LILLERSMinime 1 1062089131
16 X GATHE Margot CC MANQUEVILLE LILLERSMinime 1 1062089044
17 X NABOR Louis AVENIR CYCLISTE OPALE SUDMinime 1 1062191004
18 X PAGNIER Louka CC NOGENT / OISE Minime 2 1960037154
19 X MOPTY Baptiste CC CAMBRESIEN Minime 1 1059035071
20 X ALLART Océane CV LIEVINOIS Cadet 1 1062079079
21 X NOEL Noémie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95Minime 1 1295708115
22 X THORLET Maxence EC BERMERAIN Minime 2 1059167013
23 X BOCQUET Odin VC ROUEN 76 Minime 2 1776016055
24 X PETREL Antonin VC ROUEN 76 Minime 2 1776016108
25 X VELDMANS Arthur VC BAVAISIEN Minime 2 1059020028
26 X ZOLOPA Louis VC BAVAISIEN Minime 2 1059020017
27 X PORQUET Maxime UVC CALAIS Minime 1 1062055115
28 X RIFFLET Mathieu AC AMIENOISE Minime 2 1980084035
29 X RIFFLET Simon AC AMIENOISE Minime 2 1980084029
30 X CASPER Kenny AC MONTDIDIER Minime 2 1980045151
31 X DELIMAUGES Etienne AC MONTDIDIER Minime 2 1980045072
32 X DE MAREZ Florian CC ARMENTIEROIS Minime 2 1059008168
33 X ELSENS Jeanne CC ARMENTIEROIS Cadet 1 1059008151
34 X MIROUX Elian O HESDIN MARCONNE Minime 1 1062067017
35 X RAMON Lucien O HESDIN MARCONNE Minime 2 1062067014
36 X CROQUELOIS Emile VC ST OMER Minime 2 1062118025
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37 X BUIRETTE Thomas EC FEIGNIES SAMBRE AVES.Minime 2 1059053002
38 X TORNU Florian VCU HALLUINOISE Minime 2 1059059027
39 X DEVIGNE Camille LES CH`TIS CYCLISTES Minime 1 1059174022

40 X DUPORGE Jordan CC MANQUEVILLE LILLERSMinime 1 1062089042

41 X LEVEQUE Lucas ES ARQUES Minime 1 1062009040

42 X BRACKE Théo VC ROUBAIX LILLE METROPOLEMinime 1 1059114057

43 X BALAVOINE Eloise ESEG DOUAI Minime 1 1059046075

44 X HUENS Axel VCA ST QUENTIN Minime 2 1902199096

45 X BRUNNIN Camille PEDALE MADELEINOISE Minime 2 1059074032

46 X LECREUX Alex O HESDIN MARCONNE Minime 2 1062067019

47 X LALEU Timothée LICENCE JOURNEE Minime 2

48 X HANCKE Edouard EC RAISMES Minime 1 1059166147

49 X BERTEAU Victoire VC LAON Cadette 1 1902030015



CLASSEMENT CLASSEUR ARRAS MINIMES DU 26-08-2015.xls

PARTANTS 48 CLASSES 25

Pts
 PE

Place Doss ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1 2 LEROY   Sullivan CC ISBERGUES MOLINGHEM 1062069012 Minime 2 0.42.16

2 2 10 PAILLARD   Baptiste EC ABBEVILLOISE 1980001077 Minime 2 0.43.10

3 3 9 CHIVOT   AUGUSTIN EC ABBEVILLOISE 1980001104 Minime 2 0.43.10

4 4 44 HUENS   Axel VCA ST QUENTIN 1902199096 Minime 2 0.43.10

5 5 47 LALEU   Timothée LICENCE JOURNEE Minime 2 0.43.10

6 6 31 DELIMAUGES   Etienne AC MONTDIDIER 1980045072 Minime 2 0.43.10

7 7 30 CASPER   Kenny AC MONTDIDIER 1980045151 Minime 2 0.43.10

8 8 32 DE MAREZ   Florian CC ARMENTIEROIS 1059008168 Minime 2 0.43.10

9 9 8 RUMAN   Fabian UV PINON ANIZY 1902040172 Minime 1 0.43.10

10 10 38 TORNU   Florian VCU HALLUINOISE 1059059027 Minime 2 0.43.10

11 11 13 GUERLUS   Axel UC SOLREZIENNE 1059121136 Minime 2 0.43.10

12 12 22 THORLET   Maxence EC BERMERAIN 1059167013 Minime 2 0.43.10

13 13 49 BERTEAU   Victoire VC LAON 1902030015 Cadette 0.43.10

14 14 3 BAUDUIN   Antoine AVELIN CYCLING TEAM 1059131018 Minime 1 0.43.10

15 15 37 BUIRETTE   Thomas EC FEIGNIES SAMBRE AVES. 1059053002 Minime 2 0.43.10

16 16 19 MOPTY   Baptiste CC CAMBRESIEN 1059035071 Minime 1 0.43.10

17 17 11 PICHON   Bastien EC ABBEVILLOISE 1980001020 Minime 1 0.43.10

18 18 29 RIFFLET   Simon AC AMIENOISE 1980084029 Minime 2 0.43.10

19 19 6 GODIMUS   Antoine GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043081 Minime 2 0.43.10

20 20 26 ZOLOPA   Louis VC BAVAISIEN 1059020017 Minime 2 0.43.10

21 21 45 BRUNNIN   Camille PEDALE MADELEINOISE 1059074032 Minime 2 0.43.10

22 22 34 MIROUX   Elian O HESDIN MARCONNE 1062067017 Minime 1 0.43.10

23 23 41 LEVEQUE   Lucas ES ARQUES 1062009040 Minime 1 0.43.10

24 24 35 RAMON   Lucien O HESDIN MARCONNE 1062067014 Minime 2 0.43.10

25 25 14 LAHAYE   Paul PEDALE MADELEINOISE 1059074034 Minime 2 0.43.10

26 26     

27 27     

28 28     

29 29     

30 30     
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